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Komuna Hani i Elezit 

 
                                            FTESË 

 
 
  Ftohen banorët e komunës së Hanit të Elezit që të merrin pjesë në debatin publik me temë:  
 
                                          “Korniza afat mesme buxhetore 2014-2016” 
 
  në Komunën e Hanit të Elezit , që organizohet nga Komuna e Hanit te Elezit– Drejtoria për Ekonomi,  në 
mbështetje të Projektit Zvicër –Kosovë për qeverisje lokale dhe decentralizim-LOGOS. 
 

Debati mbahet më : 19.6.2013  , (e mërkurë) me fillim në ora :  13:00  h,  në 
lokalet e restorant   “BLETA” ,  në Han të Elezit 

 
    Është e rëndësishme pjesëmarrje aktive e qytetarëve në debat sepse do të mund të kontribuoni dhe 
ndihmoni me idetë tuaja se si do të shpenzohen paratë tuaja. 
 
    Në debat të ftuar për pjesëmarrje janë: Përfaqësuesit e institucioneve komunale të Hani i Elezit , Kuvendit 
Komunal , përfaqësuesit e projektit LOGOS, partive politike, organizatave dhe shoqatave joqeveritare, 
punëtorë të arsimit, afaristë, artistë, fermerë, sportistë, përfaqësuese të shoqatave të grave, media dhe qytetarë. 

                                                                           
Pas debatit për ju është përgatitur  një drekë pune, andaj jeni të mirëseardhur ! 
 

 
 


